

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Protipovodňová úprava toku Dedovka

Objekt: SO5 - Úprava v km 1,565 - 1,665

Časť:

JKSO: 8332721

Dátum: 25.02.2,014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	25,000		
2	001	114203104	Rozobratie dlažby, zahádzky, rovnaniny vykonaných na sucho	m3	6,000		
6,0					6,000		
3	001	114203201	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od hliny alebo piesku	m3	6,000		
4	001	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	104,000		
5	001	124403101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 5 do 1000 m3	m3	126,300		
"podľa výkazu výmer" 126,3					126,300		
6	001	124403109	Príplatok za výkopy v tečúcej vode pri ltm hor. 5	m3	126,300		
F1					126,300		
7	001	131401101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 5,do 100 m3	m3	24,000		
"pod prahmi pre zához"					0,000		
(0,6*3,2*2,5)*(4+1)					24,000		
8	001	131401191	Príplatok za výkop v tečúcej vode,hornina 5	m3	24,000		
F2					24,000		
9	001	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	56,400		
"podľa výkazu výmer - VR" 56,4					56,400		
10	001	132401291	Príplatok k cene za hĺbenie rýh v tečúcej vode horn.5	m3	56,400		
F3					56,400		
11	001	138501201	Dolamovanie ryhy a šachty hr. do 500 mm horn. 6	m3	4,000		
12	001	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	25,000		
13	001	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	220,600		
"podľa výkazu výmer" 220,60					220,600		
14	001	166101151	Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 5 až 7 do 100 m3	m3	13,900		
"násyp - N" 13,9					13,900		
15	001	167101152	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.5-7 nad 100 do 1000 m3	m3	13,900		
F5					13,900		
16	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	13,900		
F5					13,900		
17	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	206,700		
F1+F2+F3					206,700		
18	001	182101102	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 5	m2	216,000		
"podľa výkazu výmer - SV" 216,0					216,000		
19	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	94,000		
"podľa výkazu výmer - SN" 94,0					94,000		
20	312	184407221	Výsadba kolíkovanej sadenice v pôde nesúdržnej (štrky), hĺ. zarazení nad 600 do 700 mm	ks	285,714		
21	051	0512115000	Kolové sadenice vrbí	ks	300,300		
22	231	184921093	Štiepkovanie	m3	0,250		
"kry 1m3/100m2" 0,25					0,250		
4 Vodorovné konštrukcie							
23	312	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	377,800		

"pod breh.opevnením"	0,000
"3,1m3/m" 3,1*100,0	310,000
"pod prahy"	0,000
(2,5*4,8)*5	60,000
"tesnenie prahov"	0,000
(0,12*2*6,5)*5	7,800
Súčet	377,800

24	693	6936651	Geotextílie BONTEC NW 12	m2	385,356		
			G1*1,02		385,356		

25	312	46251316	Zahádzka z lom. kameňa, hmotnosť kameňov nad 200kg bez výplne medzier	m3	6,000		
			"bez kameňa" F6		6,000		

26	312	462513161	Zahádzka z lom. kameňa, hmotnosť kameňov nad 200kg bez výplne medzier	m3	111,000		
			"breh.opevnenie"		0,000		
			"0,75m3/m" 0,75*100,0		75,000		
			"pod prahmi"		0,000		
			(4,8*0,7*2,5)*5		42,000		
			-F6		-6,000		
			Súčet		111,000		

27	312	462513169	Príplatok k cene za urovanie líca zahádzky	m2	52,500		
			"pod prahmi" (4,2*2,5)*5		52,500		

28	312	463212300	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg s urovaním povrchu	m3	81,600		
			"breh.opevnenie"		0,000		
			"0,8m3/m" 0,8*100,0		80,000		
			"prevýšenie na skal.prahu"		0,000		
			"0,2m3/m" 0,2*8,0		1,600		
			Súčet		81,600		

29	312	467951230	Prah drevený dvojité z guľatiny pr. 290 do 400mm	m	32,500		
			6,5*5		32,500		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30	321	9601112	Odstránenie hatí z kameňov, konárov a pod.	m3	6,000		
----	-----	---------	--	----	-------	--	--

99 Presun hmôt HSV

31	312	998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	397,207		
32	312	998312093	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	198,603		

Celkom